РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
КАМЧАТСКИЙ  КРАЙ
ЕЛИЗОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИКОЛАЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 07.06.2021 г. № 68 -П
                 с. Николаевка

	О возможности заключения концессионного соглашения на предложенных инициатором условиях

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ (ред. от 29.12.2020) «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» (с изм. и доп., вступ. в силу с 23.03.2021), Федеральным законом от 21.07.2005 № 115-ФЗ  (ред. от 08.12.2020) «О концессионных соглашениях» (с изм. и доп., вступ. в силу с 19.12.2020), Уставом Николаевского сельского поселения, рассмотрев предложение Акционерного общества «Камчатэнергосервис» (АО «Камчатэнергосервис»), в целях привлечения внебюджетных инвестиций и эффективного использования имущества, находящегося в собственности Николаевского сельского поселения

Администрация Николаевского сельского поселения постановляет:

1. Считать возможным заключение концессионного соглашения на условиях, представленных Акционерным обществом «Камчатэнергосервис» (АО «Камчатэнергосервис») о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплосетевого и теплогенерирующего имущества, находящихся в собственности Николаевского сельского поселения.
1. В десятидневный срок со дня принятия настоящего постановления разместить на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» www. torgi.gov.ru, настоящее постановление, предложение инвестора Акционерного общества «Камчатэнергосервис» (АО «Камчатэнергосервис») о заключении концессионного соглашения в отношении объектов теплосетевого и теплогенерирующего имущества в целях принятия заявок от иных лиц о готовности к участию в конкурсе на заключение концессионного соглашения на условиях, определенных в предложении о заключении концессионного соглашения.
1. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Николаевского сельского поселения Елизовского муниципального района Камчатского края, а также в официальном издании «Елизовский Вестник».
1. Контроль  за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Николаевского
сельского поселения                                                                                          Никифоров В.И.

исп. Кирсанов И.В., советник организационно правового отдела
Разослать: Вострухин Н.А., Лусунова Н.П., Кирсанов И.В.